CÓDIGO DO CERTIFICADO: NKEA2-EQP05-2748R-MC7W5 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/NKEA2-EQP05-2748R-MC7W5

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "O IMPACTO DA PANDEMIA DA COVID-19
NA COBERTURA VACINAL DE BCG NO BRASIL: UMA ANÁLISE DE 2018 A 2022", de autoria de DANIELE
SAPEDE ALVARENGA MEDAGLIA, LEANDRA ALVES TEIXEIRA E DELEN TÁBATA SILVA DE OLIVEIRA foi
apresentado  na  modalidade  "BANNER  DIGITAL"  durante  o  IV  Congresso  Brasileiro  de  Doenças
Infectocontagiosas - INFECTOCON, na modalidade on-line, realizado no período de 19 a 22 de agosto
de 2024.

Nova Olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO